СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 06 июля 2018 года № 18

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района  Курской области
от  22.10.2010 года  № 10  (в ред. от 21.01.2015 № 4)  «О земельном налоге»

          В соответствии с ч.10 ст.396 Налогового кодекса РФ, протестом прокуратуры  Советского района Курской области от 26.06.2018 №28-2018, Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района  РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района  Курской области  от  22.10.2010 года № 10 (в ред. от 21.01.2015 № 4), следующие изменения:
1.1.) пункт 7 решения Собрания депутатов  Краснодолинского сельсовета Советского района изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]      «7. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета,  представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Советского района                                   				 С.В. Жилинкова

Глава Краснодолинского  сельсовета
Советского района                                                                     Е.А. Грызлова